1.5. Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Šalims privalomos. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 49 247,31 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai du 

šimtai keturiasdešimt septyni eurai 31 ct) be PVM. Šalys susitaria, kad Klientas Paslaugų teikėjui 
moka pagal šioje Sutartyje ir techninėje specifikacijoje (1 priedas) nustatytas sąlygas ir pagal 
pasiūlyme (2 priedas) nurodytą metinį tarifą, kuris yra 0,0587 proc. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo

[...]

paslaugų kaina**, 

EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 
1 2 3 4 5 

1. 

Kilnojamojo turto 

draudimo paslaugos 

Vilniaus miesto 

savivaldybės formalaus ir 
formalųjį ugdymą 
papildančioms bei 
neformalaus ugdymo 

įstaigoms 

84.095.786,70 

EUR 
0,0587 proc. 

49.364,23 Eur 

(keturiasdešimt devyni 
tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt keturi Eur 23 ct.) 

* įrašyti siūlomą metinį tarifą procentais nuo draudimo sumos. 
** išskaičiuojama iš siūlomo metinio tarifo procentų (4-as stulpelis) ir draudimo sumos (3-ias stulpelis). 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai (tame tarpe ir komisinis mokestis draudimo